АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «15» мая 2024 г. № 46

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета

городского округа «Котлас», утвержденный постановлением администрации

городского округа «Котлас» от 15 ноября 2021 г. № 2410

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в Перечень главных

администраторов доходов бюджета городского округа «Котлас» и в перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа

«Котлас», утвержденными постановлением администрации городского округа «Котлас» от

21.01.2022 г. № 104, руководствуясь Положением о Финансовом управлении

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным

решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета

городского округа «Котлас», утвержденный постановлением администрации городского

округа «Котлас» от 15 ноября 2021 г. № 2410, дополнив кодом бюджетной классификации:

«313 1 14 02042 04 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления

городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу (сумма

платежа)».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

городского округа «Котлас»,

начальник Управления

Е.Н. Кувшинова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»